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آمادگیحاصلکردهوموفقشویم؟

شکستن شاخ غول امتحان 
با برنامه ریزی و مطالعه مستمر

بخش دوم

❖

یک برنامه ریز تحصیلی: وقتی با شــتاب درس می خوانید و برای تمام  
کردن فصل هــای کتابتان عجله می کنید، نباید توقع دادن یک امتحان 
خوب از خود را داشــته باشــید. هر مبحثی که مطالعــه کردید، حتماً 
یادداشت برداری کنید و پس از پایان آن بخش، یادداشت های خود را 

مطالعه کنید تا مطالب در ذهن شما تثبیت شوند.

❖

یک کارشــناس ارشد روانشناســی: دانش آموزان برای اینکه وقت کم 
نیاورند با عجله به سؤالات پاسخ می دهند که ممکن است مفهوم سؤال را 
اشتباه متوجه شده یا سؤال را کامل نخوانند. فراگیران برای اجتناب از این 

مورد باید با مدیریت زمان وقت خود را تنظیم کنند.

یک کارشناس تغدیه: خوردن 
زیاد شیرینی ها، چیپس، نمک، 
تخمه، غذاهای چــرب و انواع 
نوشــیدنی های گازدار در شب 
امتحان نمی گــذارد بچه ها در 
شــب امتحان خــواب راحتی 

❖داشته باشند.

شب های امتحان برای من شب های ترسناک و 
پراضطرابی بود. معمولاً مجبور بودم شب های امتحان 
تمامی درس هایی را که در طول سال کنار گذاشته 
بودم مرور کنم و تا نیمه شب  بیدار باشم. خود من در 
آن زمان معمولاً سر کار بودم؛ بنابراین فرصت اینکه 
درس ها را به صورت منظم مرور کنم، نداشتم. به خاطر 
همین، شب های امتحان، هم سخت بود و هم پر از 
اضطراب. البته در اکثر موارد نمراتم چیزی که فکر 

می کردم نبود، گرچه قابل قبول بود.
یکی از سال های تحصیلی فکر می کنم امتحان تاریخ 
داشتم. شروع به  مرور درس ها کردم و مادرم قرار گذاشته 
بود که درس ها را از من بپرســد. نیمه های شب مادرم به 
ســراغم آمد و درس ها را مرور کردیم، اما من هیچ  چیزی 
بلد نبودم و تقریباً در خواب حرف می زدم. با اصرار مادرم با  
گریه و خواب آلود شروع به خواندن کردم تا اینکه برای بار 
دوم وقتی مادرم درس ها را پرســید، بلد بودم و بعد خواب 
شیرین. فکر می کنم نمره خوبی هم از همان درس به دست 

آوردم، اما بی خوابی سختی کشیدم.
بســیاری از دانش آمــوزان در طول ســال تحصیلی 
گام به گام بــا معلمان و مباحث درســی پیش می روند و 
ســؤالات و اشکالاتی را که در مسیر یادگیری و مطالعه با 
آنها مواجه می شوند به وقت خود، حل وفصل می کنند. این 
قبیل دانش آموزان دغدغه یادگیری ندارند و با مرور کردن و 
تمرین مباحث درسی به نتیجه ایده آل می رسند، اما عده ای 
به شب امتحانی ها معروف اند. عنوان و اصطلاحی که چندان 
خوشــایند نیست و صاحبانش برای نتیجه ایده آل فشار و 
نگرانی زایدالوصفی را بر دوش می کشــند. حجم فراوان از 
اطلاعات علمی که در زمانی کوتاه باید به حافظه دانش آموز 
سپرده شود و این گنجاندن اجباری و پرفشار اطلاعات در 
یکی دو شب و زمان محدود قطعاً اضطراب آور خواهد بود و 
ماندگاری زیادی هم نخواهد داشت. در نهایت هم متأسفانه 
یکی از بهترین سال های عمر دانش آموز قربانی بی توجهی، 
شــیطنت، قصور در توجه و یادگیری و امثال اینها خواهد 
شد؛ عمری که حتی یک ثانیه از آن، هرگز برنخواهد گشت.

نحوه مطالعه و اولویت بندی دروس
میثم حموره، برنامه ریز تحصیلی با تأکید بر اهمیت بر 
برنامه ریــزی مدون و اولویت بندی دروس برای مطالعه در 
زمان امتحانات، مطالعه بدون برنامه را باعث سردرگمی و 
آشفته کردن ذهن دانسته و داشتن برنامه صحیح را باعث 
مدیریت زمان، استفاده مفیدتر از وقت و صرف انرژی کمتر 

برمی شمرد.
وی یادآور می شود که درس  خواندن بدون استراحت 
موجب خســتگی ذهن و کاهش تمرکــز گردیده و چند 
ساعت درس  خواندن مداوم پشت سرهم را نه تنها غیرمفید 
بلکه باعث آسیب به حافظه کوتاه مدت فرد عنوان می کند.

خلاصه نویسی و یادداشت برداری را روش بسیار خوبی 
در درس  خواندن صحیح ذکر کرده و می افزاید: »هر مبحثی 
که مطالعه کردید، حتماً یادداشت برداری کنید و پس از پایان 
آن بخش، یادداشت های خود را مطالعه کنید تا مطالب در 

ذهن شما تثبیت شوند.«
وی ضمن هشدار به دانش آموزان و دانشجویان درباره 
پرهیز از شتاب زدگی و تندخوانی دروس، می گوید: »وقتی 
با شــتاب درس می خوانید و برای تمام  کردن فصل های 
کتابتان عجله می کنید، نباید توقع دادن یک امتحان خوب 

از خود را داشته باشید.«
ایــن برنامه ریز تحصیلی مدیریت زمــان در مطالعه 
صحیــح دروس به ویژه در ایام امتحانات را بســیار مهم و 
مؤثر دانسته و توصیه می کند: »بهتر است برای مطالعه هر 
مبحث یک محدودیت زمانی مشــخص شود. سعی کنید 
در زمان استراحت از فعالیت هایی که نیاز به تمرکز ذهن 
دارند پرهیز کنید؛ زیرا باعث کاهش تمرکز می شود. در این 

زمــان خلاصه برداری های خود را مرور کنید تا درک کلی 
از مطالب به دســت  آورید؛ این عبارت ها را با زبان خودتان 

بازخوانی کنید.«
این برنامه ریز تحصیلی با تأکید بر اجتناب از وسواس 
در مطالعه بیش از حد مطالب درسی به ویژه خواندن مکرر 
مباحثی که یاد گرفته نمی شــوند، آشنایی با سبک های 
یادگیری را یکــی از عوامل تأثیرگذار بر جریان یادگیری 
دانسته که باعث کاهش اضطراب امتحان و کاهش وسواس 
در مطالعه نیز می شــود. وی ســبک یادگیری را شیوه ای 
برمی شــمرد که دانش آموزان در یادگیری مطالب درسی 
خود به سایر شیوه ها ترجیح می دهند و باعث می شود فرد 
از وسواس در مطالعه رهایی یابد و با شیوه یادگیری خود 
مطالب را راحت تر یاد بگیرد. این برنامه ریز تحصیلی پرهیز 
از فشرده خواندن کل کتاب را یکی از مهم ترین روش ها برای 
کاهش اضطراب شب قبل از امتحان برشمرده و می گوید: 
»این کار باعث اضطراب و کاهش عملکرد مناسب فرد در 

روز امتحان می شود.«
مدیریت اضطراب در هنگام آزمون

برای اینکه بتوانید با اضطراب شب امتحان کنار بیایید، 
باید بتوانید برنامه های درسی خود را سروسامان بدهید؛ این 
یعنی باید زمانتان را به طور صحیح مدیریت کنید؛ چون این 
کار به شما کمک می کند تا در روز امتحان با اعتمادبه نفس 

بیشتری سر جلسه حاضر باشید.
وقتی در حال گذراندن یک واحد درسی هستید، باید 
در همــان ابتدا به مهلت ها و تاریخ های آزمون دقت کنید. 
بخش های کتاب را به قسمت های کوچک تقسیم کرده و 
آنها را مرور کنید. وقتی حجم زیادی از مطالب انباشته شده 

را جلو خودتان نمی بینید، دلیلی هم برای اضطراب شب 
امتحان نخواهید داشت.

فائزه سادات طاهری، کارشــناس ارشد روانشناسی 
بالینی مرکز مشاوره دانشــجویان دانشگاه علوم پزشکی 
شــهید بهشــتی با اشــاره به اضطراب فراگیران در ایام 
برگزاری امتحانات، می گوید: »متأسفانه اضطراب شدید و 
طولانی مدت باعث تضعیف سیستم ایمنی، کاهش مقاومت 
بدن در برابر بیماری ها و افزایش شــانس ابتلا به بیماری 
می شود. در فراگیران نیز اضطراب در ایام امتحانات ممکن 
اســت باعث کاهش عملکرد و تمرکز و در نهایت نتیجه 

نامطلوب شود.«
طاهری به فراگیران تأکید دارد: »سؤالی را که نمی دانید، 
نشان دار کنید تا در فرصت مناسب به آن جواب دهید. به 
خودتان بگویید، شاید آن سؤال را مطالعه کردید و وقتی 
دوباره به آن برگردید، می توانید جواب بدهید. قبل از اینکه 

باید با مدیریت زمان وقت خود را تنظیم کنند.
رفتار والدین با دانش آموزان در شب امتحان

 بسیاری از خانواده ها این روزها، شاهد هیجانات حاصل 
از نگرانی فرزندانشان هستند. دل شوره هایی که با گرفتن 
برنامه  امتحانی آغاز می شود و تا گرفتن نتیجه تلاش ها و 
به اصطلاح کارنامه، پایان می یابد. یک بازه زمانی نه چندان 
کوتاه که با نداشتن برنامه مدوّن و منظّم می تواند سرشار از 
اضطراب هایی شود که بدون شک بسیار مخرب و سوهان 
روح بوده و با تنش و آشفتگی های فراوان می تواند محیط 

گرم خانواده را آلوده کند. 
سمیرا غیبی دکترای مشاوره و دبیر آموزش وپرورش، 
معتقد است شب امتحان زمان درس  خواندن نیست، بلکه 
فرصتی برای مرور دروس است و دانش آموز در این فرصت 
باید تنها به توَرّق کتاب های درســی و یادداشــت برداری 
نکات مهم بپردازد؛ یادداشت هایی که به عنوان چکیده ای از 
مهم ترین مطالب کتاب  درسی می تواند در زمان محدودِ شب 
امتحان آنها را مطالعه کند و مطالب کتاب به اصطلاح برایش 
جا بیفتد. او شــب امتحان را شب درس  خواندن و حفظ  
کــردن مطالب جدید نمی داند و تأکید می کند دانش آموز 
نباید در شب امتحان تازه به سراغ مطالبی برود که آنها را 
بلد نیست و هرگز نباید فکر کند که در این زمان می تواند 

چیزی را از صفر یاد بگیرد. 
غیبی در پاسخ به این سؤال که پرس وجوی خانواده ها 
از وضعیت یادگیری و محفوظات دانش آموز در شب امتحان 
چه محاسن و معایبی دارد، می گوید: »وقتی بچه ها درس 
را خواندند و کتاب را کنار گذاشــتند هرگز نباید راجع  به 
امتحــان با آنها حرف بزنیم. ســؤالاتی همچون خواندی؟ 
نخواندی؟ بلدی؟ بلد نیســتی؟... این  حرف ها دیگر برای 

شب امتحان نیست.« 

او می گوید: »دانش آموزان مقطع دبســتان صبح روز 
امتحان نباید کتاب را باز کنند. اینکه دانش آموزی بگوید 
صبح بیدار می شوم و یک دور دیگر می خوانم ممنوع است 
و برای مرور و رفع نگرانی کافی است قبل از آزمون، وقتی 
در مدرسه با دوستانشان دور هم جمع می شوند، مباحثه 

داشته باشند.« 
البته این دکترای مشاوره تأکید می کند: »توصیه مذکور 
مربوط به دانش آموزان مقطع دبستان است و درباره مقاطع 
بالاتر این مسئله متفاوت است. آنها مرور صبح را نیاز دارند 
و چه بســا خوب و لازم است که حتماً قبل از امتحان یک 

ساعت به آن بپردازند.«
دکتر غیبی که در کارنامه شغلی خود، تجربه سال ها 

تدریس دارد، درباره پیگیری خانواده ها و رصد کردن فرزندان 
محصّل توسط والدین می گوید: »تمام پیگیری های والدین 
برای شــب امتحان و تا قبل از رسیدن تاریخ آزمون است. 
یعنی از همان زمانی که برنامه  آزمون از طرف مدرســه به 
دانش آموز و خانواده او اعلام می شود، مادر و پدر باید وضعیت 
درســی فرزندشان را بررسی کنند. محک بزنند که چقدر 
خوانده یا نخوانده است؟ چقدر به مطالب درسی اشراف دارد 
و برای امتحان آماده است؟ به او گوشزد کنند که هر چقدر 

آمادگی داشته باشد به همان اندازه نتیجه خواهد گرفت، 
اما شــب امتحان که فرارسید، باید فرزندان را با کتابشان 
تنها بگذارند، چراکه هرچقدر فشــار شب امتحان بیشتر 
شود اندوخته های ذهنی طول سال، از بین خواهد رفت.«

 او معتقد است سین جیم کردن فرزندان توسط والدین 
در شب امتحان معنا ندارد، زیرا بچه ها در این زمان تمرکز و 
تسلط کافی و توانایی جمع بندی افکار خود را ندارند و گاه 
دچار اضطراب می شوند. حتی فکر می کنند آن چیزهایی 
را که بلد هســتند فراموش کرده اند و پرس وجوی خانواده 
این فشار و حجم نگرانی را زیاد می کند و هرگز نباید اتفاق 
بیفتد؛ بنابراین بررسی و رصد کردن خانواده مربوط به پیش 

از شب امتحان است.

غیبی همچنین تأکید دارد؛ از آنجا که معمولاً فاصله بین 
امتحانات یکی دو روز است و یا فاصله ای وجود ندارد، امتحان 
قبلی نباید به چالش کشیده شود، زیرا اگر دانش آموزی از 
نتیجه امتحان قبل ناراضی باشد، خاطرات او باعث می شود 
در امتحان بعدی نیز خلل وارد شود؛ بنابراین پرس وجو در 
اینجا هم جایز نیست و چنانچه دانش آموز امتحانش را خوب 

داده باشد قطعاً خودش آن را به خانواده اعلام می کند.
در پایان این دکترای مشاوره و دبیر آموزش وپرورش، به 

دانش آموزان توصیه می کند: »شب امتحان غذای سنگین 
میل نکنید و تا می توانید زودتر به رختخواب بروید تا قبراق 

و سرحال، سر جلسه امتحان حاضر شوید.«
نبایدهای غذایی در شب امتحان

مصرف غذاهایی که ترکیبات آنها اعتیاد آور نباشد، برای 
کاهش خستگی و افزایش تمرکز بسیار مفید است. برخی 
خوراکی ها و نوشــیدنی های انرژی زا به دلیل میزان قند و 
کافئین بالا می توانند باعث افزایش انرژی موقتی شــده و 

موجب افت تمرکز و خستگی  شو د. 
علیرضا دادیار، کارشــناس تغدیه ضمن بیان مطالب 
بالا می گوید: »از جمله خوراکی های اعتیاد آور می توان به 
نوشابه، قهوه، قند، بستنی و چیپس اشاره کرد. بهتر است 
به  جای خوراکی های اعتیاد آور، به مصرف غذاهایی که مواد 
مغذی بیشتری دار د تمرکز کنید. خوردن زیاد شیرینی ها، 
چیپس، نمک، تخمه، غذاهای چرب و انواع نوشیدنی های 
گازدار در شب امتحان نمی گذارد بچه ها در شب امتحان 

خواب راحتی داشته باشند.«
وی در ادامه می افزایــد: »همه ما تجربه کرده ایم که 
برخی خوراکی ها و دم نوش ها می تواند موجب آرامش روان 
شده و آرام بخش محسوب می شود. ایام امتحان اغلب برای 
دانش آموزان با اضطراب همراه است. درست است که بخش 
مهمی از این اضطراب با برنامه ریزی صحیح و ایجاد فضای 
آرام در خانــه و کمک به مطالعه بچه ها از بین می رود؛ اما 
تغذیــه هم در کنترل این اضطراب نقــش دارد. بعضی از 
ســبزی ها از قبیل ریحان، نعناع، کاهو و سیب در کاهش 
اضطراب بســیار مفید است. همچنین دم نوش هایی مانند 
بابونه، اسطوخودوس، گل گاوزبان یا بهارنارنج هم ازجمله 
دم نوش های آرام بخشی است که می توانیم در ایام امتحانات 

در منوی خوراکی های فرزندانمان قرار دهیم.«

به گزینه های مختلف نگاه کنید، به جواب خودتان فکر کنید. 
بعد از پاسخ به سؤالاتی که می دانید به سراغ سؤالاتی بروید 

که نشان دار کردید.«
وی می افزاید: »در هر زمان فقط روی یک سؤال فکر 
کنید. اگر وقتتان در حال اتمام اســت، روی ســؤال هایی 
که می دانید و یا بیشــترین ارزش را دارند، متمرکز شوید. 
همه وقــت باقیمانده را به مرور و کامل  کردن جواب هایتان 
بپردازید، تنها در صورت اطمینان قطعی پاسخ ها را تغییر 

دهید.«
این کارشناس ارشد روانشناسی توجه  نکردن به جزئیات 
و هماهنگ نبودن ســرعت چشم با ذهن را یکی دیگر از 
دلایــل بی دقتی در مطالعه و آزمون دانســته و می گوید: 
»برای رفع این مشکل باید از روش خط بر استفاده کنید. 
در این روش مداد یا انگشت اشاره خود را زیرخط هایی که 
مطالعه می کنید، قرار داده و هماهنگ با آن، چشم های خود 
را حرکت دهید. در امتحان ها سعی کنید زیر کلمه های مهم 

سؤال مانند )نیست، ندارد و...( خط بکشید.«
به گفته وی گاهی دانش آموزان و دانشجویان برای 
اینکه وقت کم نیاورند باعجله به سؤالات پاسخ می دهند 
که ممکن اســت مفهوم سؤال را اشتباه متوجه شده یا 
سؤال را کامل نخوانند. فراگیران برای اجتناب از این مورد 

به اســتناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1401/05/05 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: شرکت حمل ونقل 
آزادگان بــه شناســه ملی 10101259330 و بــه نمایندگی ذبیح اله جعفری طائمه به شــماره ملی 
3932852834 به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره و نائب رئیس  هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/05 
شــرکت گروه طلیعه سبز جهان به شناسه ملی 10102853650 و به نمایندگی مسعود نوراحمدی به 
شــماره ملی 1930608071 به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره و مدیرعامل تا تاریخ 1403/05/05 
موسســه فرهنگی خدمات مســافرت هوایی گردشــگری و زیارتــی ثامن الائمه به شناســه ملی 
10260135725 و به نمایندگی بهمن خوشــمهری آزاد به شماره ملی 1551912937 به سمت عضو 
اصلی هیئت مدیره و رئیس  هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/05 کلیه اوراق و اســناد بهادار و تعهدآور 
شرکت از قبیل چک سفته برات قراردادها و عقود با امضاء ثابت مدیرعامل به همراه مدیر مالی )آقای 
حســن امیری اســطلخ جانی ( و یا یکی از اعضا هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت و اوراق عادی و 

مکاتبات اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.

سازمانثبتاسنادواملاککشور
ادارهثبتشرکتهاوموسساتغیرتجاریتهران

آگهیتغییراتشرکتسهامیخاصبازرسیمهندسیوکنترلکیفیت
سنجشگستردانابهشناسهملی۱۰۱۰۲۳8۴۲8۷وبهشمارهثبت۱96۵66

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1401/05/04 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: شرکت مهندسی 
آماد بهینه ســاز به شناســه ملی 10102251738 به نمایندگی حمیدرضا سلطانی به شماره ملی 
0072975539 به سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 شرکت خدماتی تحقیقاتی ساتر 
سبز به شناسه ملی 10102262391 و به نمایندگی محمد تقوی به شماره ملی 0919862403 به 
سمت نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 شرکت گروه طلیعه سبز جهان به شناسه ملی 
10102853650 به نمایندگی محمد حســن نوری زادگان به شماره ملی 0035218381 به سمت 
مدیرعامل و عضو هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 انتخاب گردیدند. کلیه اوراق و اسناد بهادار و 
تعهدآور شرکت از قبیل چک سفته برات قراردادها و عقود با امضاء ثابت مدیرعامل به همراه مدیر 
مالی )آقای ســعید غلامی ( و یا یکی از اعضا هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت و اوراق عادی و 

مکاتبات اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.
سازمانثبتاسنادواملاککشور

ادارهثبتشرکتهاوموسساتغیرتجاریتهران

آگهیتغییراتشرکتسهامیخاصپشتیبانیایثار
بهشناسهملی۱۰۱۰۱۷۲968۳وبهشمارهثبت۱۲96۳۴

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1401/05/05 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد ترازنامه و حســاب ســود و زیان ســال مالی منتهی به 
1400/12/29به تصویب رسید. اعضای هیئت مدیره برای مدت دوسال انتخاب شدند: 
موسسه فرهنگی خدمات مسافرت هوایی گردشگری و زیارتی ثامن الائمه به شناسه 
ملی 10260135725 شــرکت گروه طلیعه سبز جهان )ســهامی خاص ( به شناسه 
ملی 10102853650 شــرکت حمل ونقل آزادگان )ســهامی خاص ( به شناسه ملی 
10101259330 آقای مهدی شریفی به شماره ملی 0072831022 به سمت بازرس 
علی البدل تا پایان سال مالی موسسه حسابرسی نیک اندیشان افضل حسابداران رسمی 
به شناسه ملی 14010776547 به ســمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی انتخاب 

گردیدند. روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید.
سازمانثبتاسنادواملاککشور

ادارهثبتشرکتهاوموسساتغیرتجاریتهران

آگهیتغییراتشرکتسهامیخاصبازرسیمهندسیوکنترلکیفیت
سنجشگستردانابهشناسهملی۱۰۱۰۲۳8۴۲8۷وبهشمارهثبت۱96۵66

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1402/08/17 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای 
امیرحســین رمضانی قمی به شــماره ملی 0036046884 به سمت مدیرعامل تا تاریخ 
1404/08/17 خانم عطیه رمضانی قمی به شــماره ملی 0064178080 به سمت عضو 
اصلی هیئت مدیــره تا تاریخ 1404/08/17 آقای محمدرضا رمضانی قمی به شــماره 
ملی 0064413799 به ســمت رئیس هیئت مدیره تــا تاریخ 1404/08/17 خانم هانیه 
رمضانی قمی به شماره ملی 0453604471 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 
1404/08/17 آقای محمدحسن رمضانی قمی به شماره ملی 0453647278 به سمت 
نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1404/08/17 انتخاب گردیدند. کلیه اســناد و اوراق 
بهادار و تعهدآور شــرکت از قبیل چک، ســفته ، بروات ، قراردادهاو عقود اســلامی و 
همچنین اوراق عادی و اداری با 2 امضاء مدیرعامل و یک نفر از اعضاء هیات مدیره و یا 

امضای دو نفر از اعضای هیات مدیره به همراه مهر شرکت معتبر می باشد.

سازمانثبتاسنادواملاککشور
ادارهثبتشرکتهاومؤسساتغیرتجاریتهران

آگهیتغییراتشرکتسهامیخاصایرانپتک
بهشناسهملی۱۰۱۰۰98۷۳۴6وبهشمارهثبت۵۳6۰۵

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1402/04/25 و 
مورخ 1402/10/30  مجوز شماره 022/107/193919 
اداره تعــاون ،کار و رفــاه اجتماعی شهرســتان دماوند 
تصمیمــات ذیل اتخاذ شــد آقای ســیدجواد میربابائی 
به شــماره ملی 0439093805 به ســمت نایب رئیس 
هیئت مدیره آقای ســیدحجت اله نوربخش ســلطانی به 
شماره ملی 0439672732 به سمت رئیس هیئت مدیره 
آقای رضا موثق به شماره ملی 0439675571 به سمت 
عضو اصلی هیئت مدیره آقای ســید مســلم دادصفت به 
شــماره ملی 0439693861 به سمت مدیرعامل و عضو 
اصلی هیئت مدیره و آقای ســید جلیل جلیلی به شماره 
ملی 0439019753 به سمت منشی هیئت مدیره برای 
مدت 3 ســال انتخاب گردیدند حق امضای کلیه مدارک 
مالی اعم از چک، ســفته، اوراق و اسناد بهادار و بانکی با 
امضای آقایان سیدمســلم دادصفت )مدیرعامل( و سید 
حجت اله نوربخش سلطانی )رئیس هیئت مدیره( یا سید 
جــواد میربابائی )نائب رئیس هیئت مدیره( به همراه مهر 
شــرکت معتبر می باشــد. همچنین اوراق و اسناد عادی 
و اداری با امضای سید مســلم دادصفت )مدیرعامل( به 

همراه مهر شرکت معتبر می باشد. 

آگهیتغییراتشرکتتعاونی
طرحتوسعهمنطقهایجیلارددماوند

بهشناسهملی۱۰۱۰۰۰699۵۰وبهشمارهثبت۵۰۵

ادارهکلثبتاسنادواملاکاستانتهران
مرجعثبتشرکتهاوموسساتغیرتجاریدماوند

بــه اســتناد صورتجلســه هیئت مدیــره مــورخ 
1402/12/22 تصمیمــات ذیــل اتخاذ شــد آقای 
محمود تبریزیان به شماره ملی 0044273002 به 
ســمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1404/12/22و 
بــه ســمت عضــو اصلــی هیئت مدیره تــا تاریخ 
1404/12/22 آقای مجید تبریزیان به شماره ملی 
0044353278 به ســمت نایب رئیس هیئت مدیره 
تــا تاریــخ 1404/12/22و به ســمت عضو اصلی 
هیئت مدیره تــا تاریــخ 1404/12/22 آقای ایرج 
خزانه دارلو به شماره ملی 0045367493 به سمت 
عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1404/12/22و به 
سمت مدیرعامل تا تاریخ 1404/12/22 آقای ارشیا 
تبریزیان به شــماره ملی 0453446523 به سمت 
عضو اصلــی هیئت مدیره تا تاریــخ 1404/12/22 
انتخاب گردیدند مقرر شــد کلیــه چکها و بروات و 
اوراق بهادار و همچنین کلیه اســنادی که به نحوی 
برای شرکت تعهد آور باشد با امضاء دو نفر از چهار 

نفر به همراه مهر شرکت معتبر می باشد.

آگهیتغییراتشرکتسهامیخاصآلارمکو
بهشناسهملی۱۰۱۰۱۲۷9۷96وبهشمارهثبت8۳۳68

سازمانثبتاسنادواملاککشور
ادارهثبتشرکتهاوموسساتغیرتجاریتهران

به اســتناد صورتجلســه مجمع 
فوق العاده  به طور  عادی  عمومی 
تصمیمات   1402/08/23 مورخ 
آقــای حمید  اتخاذ شــد  ذیل 
رضــا محمــد تقــی زاده با کد 
بــه   0320050823 ملــی 
عنــوان مدیرعامــل و رئیــس 
هیئت مدیــره- آقــای علی نصر 
با کد ملــی 1283360918 به 
هیئت مدیره-  نایب رئیس  عنوان 
آقــای شــهرام جعفــری با کد 
بــه   3559707692 ملــی 
عنــوان عضــو هیئت مدیــره و 
قائم مقــام مدیرعامــل- آقــای 
علی اصغر داورزنــی با کد ملی 
عنــوان  بــه   0794411258
آقــای  هیئت مدیــره-  عضــو 
حیــدر بابا احمدی بــا کد ملی 
عنــوان  بــه   6329821161
عضــو هیئت مدیره بــرای مدت 
دو ســال انتخــاب گردیدنــد. 
ودجــا  حسابرســی  موسســه 
شناســه ملی 14003585551 
به ســمت بازرس اصلی و آقای 
اســماعیل اســلامی با کد ملی 
0055492576 به عنوان بازرس 
علی البدل برای یک ســال مالی 
انتخاب گردیدنــد کلیه اوراق و 
اسناد تعهد آور از جمله قراردادها 
با امضــاء مدیرعامــل و یکی از 
اعضــاء هیئت مدیره با مهر بنیاد 
و در غیــاب مدیرعامل با امضاء 
برادر شــهرام جعفری و یکی از 
اعضــای هیئت مدیــره همراه با 
مهر بنیاد و اسناد مالی از جمله 
چکها بــا امضــای مدیرعامل و 
معــاون مالی بنیــاد و در غیاب 
مدیرعامل با امضای برادر شهرام 
جعفری و معــاون مالی همراه با 
مهر بنیاد معتبر می باشد و سایر 
اوراق عــادی و اداری با امضای 
مدیرعامل یا قائم مقام وی همراه 
با مهــر بنیاد معتبر می باشــد. 
مالی منتهی  برای سال  ترازنامه 
به 1401/12/29 تصویب گردید. 
روزنامه هــای کیهان جهت درج 
آگهی هــای بنیاد تعاون بســیج 

تعیین گردید.

سازمانثبتاسناد
واملاککشور

ادارهثبتشرکتها
ومؤسساتغیرتجاری

تهران

آگهیتغییرات
موسسهغیرتجاری
بنیادتعاونبسیج
بهشناسهملی
۱۰۱۰۱۳6۵۱۱۴وبه
شمارهثبت6۰۴۳


